
 

 

Organizator wiodący  

w Akademii Organizowania 

 

Akademia Organizowania założona przez UNI Global Union, by promować organizowanie 

związków w Europie Centralnej i wspomagać organizacje stowarzyszone w przeprowadzaniu 

skutecznych kampanii organizacyjnych, poszukuje Organizatorów Wiodących z siedzibą w 

Polsce, ale pracujących w projektach w całej Europie Centralnej* kiedy to konieczne. 

* głównie Polska, sporadycznie Czechy, Słowacja, Węgry. 

 

Zadania 

 Kierowanie kampaniami organizowania pracowników 

 Kierowanie pracą organizatorów 

 Planowanie i wprowadzanie w życie kampanii w międzynarodowych firmach 

 Promowanie działalności Akademii w Europie Centralnej 

 Tworzenie strategii, planów i materiałów organizacyjnych 

 Pomoc związkom w budowaniu ich członkostwa, struktur i sieci powiązań 

 Koordynowanie i przeprowadzanie szkoleń dla organizatorów związkowych, aktywistów 

i etatowych związkowców 

 Budowanie kontaktów między członkami i związkami w wybranych firmach, a 

związkami w innych krajach Europy 

 Składanie raportów do i praca pod kierownictwem Dyrektora Akademii Organizowania 

 

 

 



Wymagania, umiejętności i doświadczenie 

 Udokumentowane zaangażowanie w budowę ruchu związkowego 

 Udokumentowane umiejętności organizowania pracowników 

 Doświadczenie w organizowaniu związkowym w Europie Centralnej 

 Doświadczenie w pracy jako Organizator Wiodący i kierowaniu zespołem 

 Dobre umiejętności komunikacyjne, w tym umiejętności wykorzystywania mediów 

społecznościowych 

 Doświadczenie w szkoleniu dorosłych 

 Umiejętność planowania i pracy według planu 

 Umiejętność motywowania, mentorowania, monitorowania i szkolenia innych 

 Wiedza o prawie pracy, prawach pracowników i obecnym środowisku pracowniczym 

w Europie Centralnej 

 Pożądana znajomość języka angielskiego, czeskiego, słowackiego i węgierskiego 

 Ważne prawo jazdy 

 

Inne informacje 

To jest pozycja początkowo na 2 letni kontrakt. Jest to pasjonujący nowy projekt z dużymi 

możliwościami rozwoju. Wynagrodzenie będzie oparte na umiejętnościach i doświadczeniu 

plus uzgodnione koszty. Zainteresowanych proszę o przysyłanie swojego CV odpowiadającego 

stawianym wymaganiom na adres mailowy kacper_stachowski@solidarnosc.org.pl celem 

wewnętrznej rekrutacji, po czym wybrani kandydaci zostaną zaproszeni do wzięcia udziału w 

rozmowie oceniającej, która odbędzie się 4-5 czerwca w Warszawie. Aplikację należy składać 

do 9 maja. W celu pozyskania dodatkowych informacji, proszę o kontakt telefoniczny 

503 019 245. 


